



Kilpailukutsu

Raaseporin kesäsprintti Kaksiosainen kansallinen sprinttisuunnistuskilpailu Tammisaarella sunnuntaina 1.8.2021

Ensimmäisen osan lähtöajat alkaen klo 10.00 ja toisen osan alkaen klo 13.30.

Sarjat ja osallistumismaksut: H/D18, H/D20, H/D21, H35–85 ja D35–75 38 euroa; H/D10, H/D12, H/D13, H/D14 ja H/D16 24 euroa. Mikäli kilpailija osallistuu vain jompaankumpaan kilpailun osista, on osallistumismaksu puolet edellä mainitusta. Lisäksi koronarajoitusten salliessa kuntosuunnistus, ks. tarkemmin jäljempänä.

Sijainti, saapuminen, opastus ja pysäköinti: Kilpailukeskus ja pysäköinti ovat Tammisaaren markkinakentällä. Sinne on sallittua saapua ainoastaan pohjoisesta Fleminginkatua pitkin Raaseporintien ja Fleminginkadun risteyksen kiertoliittymästä, joka toimii myös muualta kuin idästä saapuvan liikenteen opastuspisteenä (navigointiosoite Raaseporintie 10, sijainti kartalla ks. <https://tinyurl.com/48e7en82>). Lisäksi reitti valtatieltä 25 opastuspisteelle on viitoitettu tien 25 ja Raaseporintien risteyksestä Dragsvikissä (<https://tinyurl.com/29879sb9>).

Opastus on paikallaan kilpailupäivän aamuna klo 7.30. Pysäköinti kilpailukeskuksessa, ei erillistä pysäköintimaksua.

Ainoa poikkeus saapumiseen Raaseporintien ja Fleminginkadun risteyksen kautta ovat mahdolliset Tammisaaren (Ormnäsin) leirintäalueella yöpyjät, jotka voivat saapua leirintäalueelta Fleminginkatua pitkin etelästä (ks. tarkemmin harjoittelukiellon yhteydessä annetut ohjeet kilpailualueella liikkumisesta ennen kilpailua: ainoa sallittu kulkureitti leirintäalueelle Ormnäsiin ja sieltä pois Fleminginkadun kautta).

Harjoittelukielto ja liikkuminen kilpailualueella: Osallistujien liikkuminen ennen kilpailua Raaseporintien ja Kaivokadun eteläpuolisella ja Baggöntien länsipuolisella alueella on sallittua vain harjoittelukielloalueesta annetun erillisen ohjeen (<https://tinyurl.com/hpjp4u8>) mukaisesti.

Matkat: Sääntöjen mukaiset sprinttimatkat kilpailun molemmissa osissa, ohjeajat 12–15 minuuttia.

Maasto: Aamu- ja iltapäivällä kilpaillaan viimeistä rastia ja loppusuoraa lukuun ottamatta kokonaan erillisissä maastoissa. Molemmat kilpailumaastot ovat luonteeltaan varsin samanlaisia: rakennettua kaupunkitaajamaa, jossa on pientalo- ja kerrostalokortteleita, kerrostalojen ja julkisten rakennusten aidattuja piha-alueita sekä puistoja. Tarjolla onkin suomalaisittain täysipainoista sprinttimaastoa, jossa suunnistusteknisesti erilaiset alueet vuorottelevat ja olennainen osa onnistunutta kilpailusuoritusta on sopeutuminen tähän.

Varusteet: Nastareiden ja piikkareiden käyttö on kielletty, muuten asu oman harkinnan mukainen.

Kartta: Sprinttisuunnistuskartta 1:4000, tuloste muovikotelossa, Arvo Paulin, 3/2020, päivitetty 7/2021, kartan ensikäyttö.

Ilmoittautuminen: Kilpasarjojen ilmoittautumisten on oltava perillä viimeistään maanantaina 26.7.2021 ennen klo 24.00 SSL:n IRMA-palvelussa (<https://tinyurl.com/yz53nhdy>). Osallistumismaksut maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä IRMA-palvelun kautta. Ongelmatapauksissa ota ennen ilmoittautumisen määräaikaan yhteyttä osoitteeseen okraseborg2019@gmail.com. Kilpailussa ei ole jälki-ilmoittautumismahdollisuutta.

Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava kilpailijan Emit-kortin numero. Emit-numeron ilmoittamatta jättäneille varaamme vuokrakortin, joka on lunastettava infosta hintaan 5 euroa.

Leimausjärjestelmä: Emit-leimaus kaikissa sarjoissa

Lähdöt: Aamupäivän lähtöpaikat korkeintaan 500 m ja iltapäivän lähtöpaikat korkeintaan 1500 m kilpailukeskuksesta. Ensimmäinen lähtö aamupäivällä klo 10.00 ja iltapäivällä klo 13.30.

Lähtöajat ja kilpailuohjeet: Lähtöajat sprinttisuunnistukselle tyypillisesti arvottuina sarjoittain yhden minuutin lähtöväleihin. Lähtöajat julkaistaan kilpailun verkkosivuilla (<https://okraseborg.fi/sommarsprint-2021-kesasprintti-2021/>) viimeistään kaksi vuorokautta ennen kilpailua. Alustavat kilpailuohjeet verkkosivuilla viimeistään kolme vuorokautta ennen kilpailua ja lopulliset kilpailuohjeet verkkosivuilla ja kilpailukeskuksen ilmoitustaululla kilpailuaamuna.

Kuntosuunnistus: Koronarajoitusten salliessa iltapäivän kilpailun yhteydessä, tarjolla kolme ratavaihtoehtoa, lähdöt klo 13.30–14.30, hinta 10 euroa, ilmoittautuminen joko ennakoon osoitteessa <https://www.rastilippu.fi/> tai kilpailukeskuksessa (maksutavat käteinen, pankki- tai luottokortti, ePassi, Liikuntaseteli tai Virikeseteli).

Kahvila ja ravintola: Koronarajoitusten salliessa kilpailukeskuksessa, vähintään tarjoamme take away -myyntipisteen. Tammisaaren keskustan kaupallinen ravintolatarjonta 1,0–1,5 km:n päässä kilpailukeskuksesta.

Muksula: Seuraamme, sallivatko koronarajoitukset muksulan järjestämisen, ja tiedotamme asiasta lisää ennen ilmoittautumisen määräajan umpeutumista.

Pukeutuminen ja pesu: Pukeutuminen ulkotiloissa ja omissa autoissa. Pesupaikkaa ei ole, mutta kohtuullisella etäisyydellä kilpailukeskuksesta on useita julkisia uimarantoja, joista lähin alle kilometrin päässä Ormnäsissä. Kilpailukeskuksen naapurissa sijaitseva Raaseporin uimahalli on kilpailupäivänä koronarajoitusten ja kesätaun vuoksi valitettavasti suljettu.

Toimihenkilöt: Kilpailunjohtaja Björn-Erik Wickholm 040 5056507, ratamestarit Roy Wickholm (päävastuu aamupäivästä) ja Andreas Löfroos (päävastuu iltapäivästä), valvoja Anders Nordell (Kimito SF).

Tiedottaja: Jouko Nurmiainen, jouko.nurmiainen@gmail.com, okraseborg2019@gmail.com, 050 5181178.

Palkinnot: Yhteistulosten perusteella sarjoittain. Sarjoissa H/D10 ja H/D12 palkitaan kaikki. Koronarajoitusten mahdolliset vaikutukset palkintojenjakoon täsmennetään kilpailuohjeissa.

Koronaepidemian vaikutukset kilpailuun: Kilpailu järjestetään viranomaisten antamien määräysten ja koronantorjuntaohjeiden mukaisesti, minkä takia myös tämän kilpailukutsun sisältöä voidaan tautitilanteen ja määräysten muuttuessa joutua muuttamaan. Jos näin tapahtuu, siitä tiedotetaan viipymättä kilpailun verkkosivuilla (<https://okraseborg.fi/sommarsprint-2021-kesasprintti-2021/>).

Kilpailun verkkosivuilla julkaistaan viimeistään noin viikko ennen kilpailua kilpailun terveysturvallisuusohjeet, joiden sisältö laaditaan vastaamaan heinä- ja elokuun vaihteen tilannetta läntisellä Uudellamaalla.

**Lämpimästi tervetuloa viettämään kesäistä
suunnistus- ja lomasunnuntaita Tammisaareen!**

OK Raseborg